

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44705704

---

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.067,81 RON - 1.067,81 RON

---

Descriere: tija 1m 3x2.521=7,5630 lei,pat cablu 4x3.361=13.444 lei,robinet pisuar 6x57,983=347,90 lei,buton mobilier 1x2,521lei,snur 1=35,294,spray 1=11,764 lei,vopsea 1x8,4033lei,robinet 1/2 2x9,2436=18,4873lei,bratară 7x0,2100=1,4705 lei,set ghuveta 1=3,3613 lei,sifon 1=10,924 lei,dop 1/2 2x1,6806=3.3613 lei,niplu 1/2 4x2.1008=8,4033lei,bateria 1x37,815 lei, mobilier+ghuveta 1x197,478 lei Cornier 30x30x3 24mlx4.8739=116.974 lei,surub 8x70 37x0.5042=18,655 lei,piulita m8 37x0,1260=4.663 lei,lavabila 15l 2x46,218=92,436 lei,stecher 2x5.0420=10,084 lei,triplu stecher 1x12.605 lei,balama 1x7,563 lei,holtсурub 3x16 400x0.025=10lei,bit 2x1.6806=3,36lei,holtсурub 6x160 30x0.336=10.08 lei,diblu 12x100 30x0.588=17.64 lei,negrese 25 100x0,025=2,52 lei,lac 2x15,1260=30,25lei,pensula 3x2,521=7,5630 lei,creion tensiune 1=2,5210 lei,piulita m650x0.0840=4,2016 lei,zavor 1=5,8823 lei,sir cleme 1=2,5210 le

---